
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 140915-2

38 000 Kč
za měsíc
+ Poplatky na vyžádání

Kompletně vybavený byt 2+kk v rezidenci
Victoria Palace
Vítězné náměstí, 16000, Praha 6, Praha

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám k pronájmu jedinečný byt s dispozicí 2+kk, který se nachází ve 6.
nadzemním podlaží exkluzivní rezidence Victoria Palace.
Dispozice nabízí prostornou chodbu, koupelnu s vanou, toaletou a umyvadlem. Dále ložnici s postelí, pracovním stolem,
technickou místnost s pračkou a sušičkou a v neposlední řadě prostorný obývací pokoj, který je spojen s plně
vybavenou kuchyní. Pro relax či kávu je nájemníků k dispozici lodžie, která je přístupná z obývacího pokoje a ložnice.
Celý byt se situovaný do klidného vnitrobloku a tím nájemníkům zajišťuje klid a příjemné výhledy.
Byt se nabízí k pronájmu jako kompletně vybavený a byly zde použity materiály v nejvyšším standardu. Celý byt je
klimatizovaný a v každé místnosti najdete mnoho úložných prostor ve formě vestavěných skříní, rekuperaci,
předokenní žaluzie a samozřejmostí jsou dřevěné podlahy. K bytu náleží sklep a garážové parkovací stání, které
disponuje nabíječkou pro elektromobily.
Rezidence Victoria Palace byla nedávno dokončena a řadí se mezi jednu z nejexkluzivnějších rezidencí v Praze. Nabízí
recepci fungující 24/7, security či příjemný nový vnitroblok, který je přístupný pouze rezidentům.
Lokalita Vítězného náměstí disponuje veškerou občanskou vybaveností a perfektní dostupností do centra Prahy nebo
například na letiště.

Vyřizuje
Lukáš Cestr
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 604 211 748
E-mail: lukas.cestr@engelvoelkers.com


